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Rahoituksen tilannesää 18.2.2025 
 

Avoimet rahoitushaut: 
  

Ravinteiden kierrätyksen hankkeet (Ahti-ohjelma) 
 
Ympäristöministeriö myöntää harkinnanvaraisia avustuksia investoinneille sekä tutkimus-, 
kehittämis- ja innovaatiohankkeille (TKI), joissa hyödynnetään ravinnerikkaita biomassoja 
ja sivuvirtoja, edistetään kierrätysravinteiden käyttöä ja luodaan edellytyksiä kannattavalle 
kierrätysravinnemarkkinalle. 

Hakuaika: 16.12.2024 - 28.2.2025  

 

Investointiavustus suurille puhtaan siirtymän investoinneille 

Avustus perustuu valtioneuvoston asetukseen, jolla säädetään valtionavustuksista 
merkittäville investointihankkeille teollisuuden tuotantoprosessien vähähiilistämiseksi ja 
energiatehokkuuden parantamiseksi sekä investointien vauhdittamiseksi eräillä 
ilmastoneutraaliin talouteen siirtymisen kannalta strategisilla aloilla. Avustusta voidaan 
myöntää investointihankkeelle, jonka hyväksyttävät kustannukset ovat vähintään 30 
miljoonaa euroa. Avustusta haetaan Business Finlandilta ennen investointihankeen töiden 
alkamista. 

Hakuaika: 14.3.2025 saakka. 

 

Interreg Aurora 2021–2027 -ohjelma 

Interreg Aurora on Euroopan unionin Interreg-yhteisön rajat ylittävän yhteistyön ohjelma 
vuosina 2021–2027. Ohjelma mahdollistaa rajat ylittävän yhteistyön Euroopan 
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pohjoisimmilla osilla ja Saamenalueella. Interreg Aurora -ohjelman 2021–2027 yleisenä 
tavoitteena on kannustaa rajat ylittävään yhteistyöhön ja siten vahvistaa ohjelma-alueen 
kilpailukykyä, kestävyyttä ja houkuttelevuutta sosiaalisen osallisuuden, digitalisaation ja 
vihreän siirtymisen kautta. Myös kestävä kehitys on Interreg Auroran yleistavoite. 
Kestävän kehityksen kolme ulottuvuutta – sosiaalinen, ekologinen ja taloudellinen 
kestävyys – otetaan siksi huomioon horisontaalisina periaatteina. Interreg Auroran yhtenä 
painopisteenä on vihreä ja kestävä kehitys, jossa erityistavoitteita ovat 
ilmastonmuutokseen sopeutuminen, luonnon monimuotoisuus ja kestävä liikkuvuus. 

Hakuaika: 17.2. - 17.3.2025 

 

Makeran maa- ja elintarviketalouden tutkimus- ja kehittämisrahoitushaku vuodelle 
2026 

Makeran maa- ja elintarviketalouden tutkimus- ja kehittämismäärärahalla rahoitetaan 
ensisijaisesti sellaisia tutkimus-, kehittämis- ja selvityshankkeita, jotka edistävät elinkeinon 
kannattavuutta ja kilpailukykyä kestävällä tavalla tai tuottavat hallinnonalan tehtävien 
hoitamisessa tarvittavaa oleellista tietoa. Vuoden 2025 haun (rahoitus vuodesta 2026 
alkaen) painopisteet ovat: 1. Vastuullisuus ja kilpailukyky ruokajärjestelmässä, 2. Terve 
maaperä kasvukuntoa turvaamassa (MATO2-ohjelmasta). 

Hakuaika: 31.1.2025 - 24.3.2025  

 

Teollisuuden sähköistämistuki 

Energiaintensiivisen teollisuuden sähköistämistuki on Suomessa vuonna 2022 
käyttöönotettu määräaikainen tukijärjestelmä. Sen tavoitteena on ehkäistä hiilivuotoriskiä, 
turvata teollisuuden kustannuskilpailukykyä ja ohjata toiminnanharjoittajia kehittämään 
teollista tuotantoaan hiilineutraalimmaksi. Tukea voidaan myöntää tarkasteluvuosien 
2021–2025 tietojen perusteella ja se maksetaan takautuvasti tarkasteluvuotta seuraavana 
vuonna. 

Hakuaika: 31.3. mennessä vuosina 2023–2026 

 

Kävelyn ja pyöräilyn investointiohjelman valtionavustus 

Kunnat voivat hakea valtionavustusta kävelyn ja pyöräilyn hankkeisiin, joilla kehitetään ja 
parannetaan kävelyn ja pyöräliikenteen olosuhteita katuverkolla. 

Hakuaika: 4.4.2025 klo 16.15 asti. 

 

Metsäbiotalouden uudet avaukset -kasvuohjelma, AKKE-rahoitushaku 

Metsäbiotalouden uudet avaukset -kasvuohjelmassa tunnistetaan toimialan yleisten 
edellytysten pullonkaulat ja haetaan niihin ratkaisuja mukaan lukien tutkimus-, kehittämis-, 
innovaatio- ja koulutustarpeet. Kasvuohjelman rahoituksen päätavoitteena on 
metsäbiotalouden arvonlisän nostaminen itäisessä Suomessa. Ohjelmalla vahvistetaan 
metsäbiotalouden erityisosaamista ja tutkimuskeskittymiä itäisessä Suomessa: 
metsätaloudessa, metsänhoidossa ja metsätietoon perustuvissa palveluissa, materiaali-, 
puu-, kone-, prosessi- ja energiateknologiassa, kemiallisessa metsäteollisuudessa ja 
puutuoteteollisuudessa sekä puurakentamisessa.  

Hakuaika: 4.2.2025 - 1.6.2025 
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Avustus pientalon maakaasulämmityksestä luopumiseen 

Ympärivuotisessa asuinkäytössä olevien pientalojen omistajille on tarjolla valtionavustusta 
maakaasua käyttävän kaasulämmitysjärjestelmän poistamiseen ja korvaamiseen muilla 
lämmitysmuodoilla, pois lukien fossiilisia polttoaineita sekä biokaasua ja -öljyä käyttävät 
lämmitysjärjestelmät. Avustusta voidaan myöntää hankkeille, joiden kustannukset ovat 
syntyneet aikaisintaan 8.4.2022. 

Jatkuva haku. Avustusta voi hakea niin kauan kuin siihen osoitetut määrärahat riittävät, 
mutta avustushaku tullaan päättämään viimeistään kevään 2025 aikana. Avustettavien 
remonttien on oltava valmiita viimeistään 31.8.2025. 

 

Avustus pientalon öljylämmityksestä luopumiseksi 

Ympärivuotisessa asuinkäytössä olevien pientalojen omistajille on tarjolla valtionavustusta 
öljylämmitysjärjestelmän poistamiseen ja korvaamiseen muilla lämmitysmuodoilla. 
Avustusta voidaan myöntää hankkeille, joiden kustannukset ovat syntyneet aikaisintaan 
1.6.2020. 

Jatkuva haku. Avustusta voi hakea niin kauan kuin siihen osoitetut määrärahat riittävät, 
mutta avustushaku tullaan päättämään viimeistään kevään 2025 aikana. Hankkeen on 
oltava kokonaan valmis 31.8.2025 mennessä! 

 

Avustus öljylämmityksestä luopumiseen kunnille 

Kunnat voivat hakea Aralta avustuksia omistamiensa kiinteistöjen öljylämmityksestä 
luopumiseen. 

Jatkuva haku ja haettavissa vielä vuonna 2025. Hakemuksen on oltava perillä Asumisen 
rahoitus- ja kehittämiskeskus Arassa ennen kuin öljylämmitysjärjestelmän muutostyöt on 
tehty valmiiksi. Kuntien on haettava maksatusta öljylämmityksestä luopumiseen 30.9.2025 
mennessä. 

 

Veturiyritysten kumppanuusrahoitushaku yrityksille ja tutkimusorganisaatioille Co-
innovation ja Tutkimus, kehitys ja pilotointi- rahoituspalveluiden osalta 

Business Finland tarjoaa kumppanuusrahoitusta veturiyritysten tiekarttojen mukaisiin 
tutkimus-, kehitys- ja innovaatiohankkeisiin. Rahoitus on tarkoitettu erityisesti yritysten 
välisille yhteishankkeille sekä yritysten ja tutkimusorganisaatioiden välisille 
yhteishankkeille. Rahoitusta voidaan myöntää myös yksittäisille yrityksille. Rahoitusta voi 
hakea hankkeisiin, jotka liittyvät veturiyritysten tiekartoissa mainittuihin aiheisiin. Tiekartat 
ovat veturiyritysten näkemyksiä siitä, millaisia ratkaisuja, teknologioita, ja osaamisia 
tarvitaan määriteltyjen missioiden saavuttamiseen. 

Hakuaika: 1.1.2025 - 31.12.2030 
   

Lainat ja takaukset: 
 
Laina mikroyrityksen kasvuun 

Laina mikroyrityksen kasvuun tarjotaan EU-määritelmän mukaiselle mikroyritykselle, kun 
rahoitustarve kohdentuu yrityksen toimintaa ja kilpailukykyä parantavien, tavanomaisesta 
toiminnasta poikkeavien investointien ja/tai kehittämistoimien rahoittamiseen. Lainan 
määrä on 20 000–50 000 euroa. 
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Hakuaika: 31.3.2025 saakka. 

 

Finnveran ilmasto- ja ympäristölaina 

Ilmasto- ja ympäristölaina on tarkoitettu suomalaisille yrityksille, jotka edistävät esimerkiksi 
uusiutuvien energialähteiden käyttöä, energiatehokkuutta, ympäristön kannalta kestävien 
materiaalien käyttöä, siirtymistä kiertotalouteen tai vähäpäästöiseen talouteen. Lainan 
tavoitteena on edistää suomalaisten yritysten vihreää ja kestävää siirtymää. Laina on 
toteutettu yhteistyössä Euroopan investointirahaston kanssa InvestEU-takausohjelman 
tuella. Huomaathan, että Finnvera ei ensisijaisesti tavoittele tuotteilla päärahoittajan roolia. 

Hakuaika: 1.6.2025 asti tai niin kauan kuin Finnveralla on jäljellä EIR-takauksen 
euromääräistä kiintiötä. 

 

Kestävän kehityksen laina 

Kestävän kehityksen laina tarjoaa päästövähennystavoitteisiin yltäville kunnille 
edullisempaa rahoitusta. Kestävän kehityksen lainan myöntäminen edellyttää kunnalta 
voimassa olevaa ilmastosuunnitelmaa. Marginaalialennuksen saaminen vaatii 
päästövähennyspolun tavoitteiden saavuttamista. Kestävän kehityksen lainaa ei ole 
sidottu tiettyyn hankkeeseen tai kohteeseen. Se on talousarviolaina, jota kunta voi käyttää 
tarpeelliseksi katsomallaan tavalla. 

Hakuaika: Jatkuva haku 
   

Tulevat rahoitushaut: 
 
Kunnille valtionavustusta julkisen henkilöliikenteen palvelujen ostoihin ja 
kehittämiseen 

Kunnat voivat hakea Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksilta valtionavustuksia 
julkisen henkilöliikenteen palvelujen ostoihin ja kehittämiseen alueensa kunnille. 

Hakuaika: Valtionavustuksia haetaan tammi-helmikuun aikana kyseisen vuoden 
kustannuksiin. 

 

Sähköisen liikenteen ja uusiutuvan vedyn liikennekäytön infrastruktuurituki 

Energiavirasto kilpailuttaa tukea sähköisen liikenteen ja uusiutuvan vedyn 
jakeluinfrastruktuurille. Valtioneuvoston asetuksen mukaisesti valtio myöntää tukea AFIR-
asetuksen vaatimusten täyttämistä edistävän raskaita hyötyajoneuvoja palvelevan 
jakeluinfrastruktuurin tukemiseen. Tuki myönnetään kilpailutusmenettelyllä, tietyin 
poikkeuksin, jolloin matalin tarjous voittaa. Energiaviraston tavoitteena on järjestää 
kilpailutus 3.-17.3.2025. Virasto kilpailuttaa ryhmät, joille on osoitettu määräraha valtion 
talousarviossa. 

Hakuaika: 3.-17.3.2025. 

 

Ekojärjestelmätuki viljelijöille 

Aktiiviviljelijä voi hakea tukea ekojärjestelmätuen toimenpiteisiin. Ekojärjestelmätuen 
avulla halutaan hillitä ilmastonmuutosta ja sopeutua muutokseen, edistää luonnonvarojen 
tehokasta hoitoa sekä suojella luonnon monimuotoisuutta. Ekojärjestelmätukea 
maksetaan viljelijöille talviaikaisesta kasvipeitteisyydestä sekä luonnonhoitonurmien, 
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viherlannoitusnurmien ja monimuotoisuuskasvien viljelystä koko maassa. 
Ekojärjestelmätuki on vuosittain haettava pinta-alatuki. 

Tukea voi hakea vuosittain Vipu-palvelussa touko–kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

Kosteikkojen hoitosopimus 

Viljelijä tai rekisteröityneen yhdistyksen/vesioikeudellisen yhteisön edustaja voi hakea 
tukea kosteikkojen hoitosopimukseen. Sopimus edistää vesiensuojelua, luonnon 
monimuotoisuutta tai kasvihuonekaasupäästöjen vähentämistä kunkin kohteen sijainnin, 
laajuuden ja laadun mukaisesti. Sopimus on lohkokohtainen ja se tehdään viideksi 
vuodeksi. Kosteikkoalue ei ole sopimuksen tekemisen jälkeen enää maatalousmaata. 

Kosteikkojen hoitosopimusta ja tukea/korvausta voi hakea Vipu-palvelussa touko-
kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

Pohjoinen hehtaarituki 

Viljelijät voivat hakea pohjoista hehtaaritukea Pohjois-Suomessa C-tukialueella. Tukea voi 
saada viljelijä, joka viljelee esimerkiksi ruista, sokerijuurikasta, tärkkelysperunaa, 
avomaanvihanneksia sekä muita peltokasveja. 

Palkkiota voi hakea vuosittain Vipu-palvelussa touko-kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

Ympäristökorvaus viljelijöille 

Ympäristökorvaus on viljelijöille suunnattu maatalouden ympäristökuormituksen 
vähentämiseen tähtäävä tuki. Kun viljelijä sitoutuu noudattamaan ympäristökuormitusta 
vähentäviä ehtoja ja toimenpiteitä, ympäristökorvaus tasaa toimenpiteistä aiheutuvia 
kustannuksia ja mahdollisia tulonmenetyksiä. 

Viisivuotista ympäristösitoumusta voit hakea Vipu-palvelussa touko–kesäkuussa 
peltotukien haussa. Sitoumuksen teon jälkeen ympäristökorvauksen maksua haetaan 
vuosittain peltotukien haussa. 

 

Erikoiskasvipalkkio viljelijöille 

Viljelijät voivat hakea erikoiskasvipalkkiota. Erikoiskasvipalkkioita maksetaan tiettyjen 
peltokasvien viljelyalasta. Palkkion saamiseksi on täytettävä tukikohtaiset ehdot, oltava 
aktiiviviljelijä, noudatettava ehdollisuuden vaatimuksia ja harjoitettava maataloustoimintaa 
maatalousmaalla. 

Palkkiota voi hakea vuosittain Vipu-palvelussa touko-kesäkuussa peltotukien haussa. 

 

Interreg Central Baltic 2021–2027 -ohjelma 

Interreg Central Baltic 2021–2027 rahoittaa rajat ylittävän yhteistyön hankkeita Suomessa 
(ml. Ahvenanmaa), Virossa, Latviassa ja Ruotsissa. Ohjelma-alueesta on muotoutunut 
toimiva merirajat ylittävä yhteistyön alue, jossa pyritään parantamaan alueen 
toimintakykyä sekä ratkaisemaan alueita yhdistäviä haasteita. Teemoina on muun muassa 
CO2-päästöjen vähentäminen, yritysten ja asukkaiden tuki sekä vesi- ja 
rannikkoympäristön parantaminen. Hankkeeseen voivat osallistua viranomaiset, 
julkisoikeudelliset ja yksityisoikeudelliset elimet. 
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Hakuaika: 1.8.2025 - 30.9.2025 

 

Interreg Northern Periphery and Arctic 2021–2027 -ohjelma 

Interreg Northern Periphery and Arctic (NPA) 2021–2027 on Euroopan unionin 
rahoitusohjelma ylikansalliseen yhteistyöhön. Ohjelma rakentuu syrjäisillä ja harvaan 
asutuilla alueilla Euroopan pohjoisimman osan ja arktisella alueella asuvien yhteisöjen 
vahvuuksiin. Ohjelma kannustaa tehokkaaseen yhteistyöhön paikkakohtaisen kehityksen 
maksimoimiseksi. Interreg NPA tarjoaa rahoitusta ja tukea organisaatioille, joilla on ideoita 
ja innovatiivisia ratkaisuja elämänlaadun parantamiseksi NPA-alueella. Ohjelmassa 
tuetaan erityisesti yhteistyöhankkeita, joilla tehdään NPA-alueen yhteisöistä kestävämpiä 
ja kestävämpiä tavoilla, jotka tunnustavat alueen maantieteellisten ominaisuuksien 
vaatimukset. Teemoina on muun muassa ilmastonmuutos ja resurssien riittävyys. 

Klusterointihankkeiden hakuaika 8.9.2025 - 6.10.2025 ja 6. hankehaku auki 1.10.2025 - 
2.2.2026. 

 

Investointitukea uusien energiateknologioiden demonstraatiohankkeisiin 

Yritykset voivat hakea investointitukea uuden energiateknologian suuriin 
demonstraatiohankkeisiin. Hakuun varattua tukea on jäljellä noin 52,8 miljoonaa euroa. 
Investointituki on tarkoitettu tulevaisuuden energiaratkaisuihin vuoteen 2035 tähtäävien 
kansallisten, ja vuoden 2030 EU-tavoitteiden saavuttamiseksi. Tavoitteena on edistää 
uuteen energiateknologiaan perustuvia kansallisesti ja kansainvälisesti monistettavia 
ratkaisuja. Suurilla demonstraatiohankkeilla tarkoitetaan sellaisia energiatukihankkeita, 
joiden investointikustannukset ovat yli 5 miljoonaa euroa. 

Hakuaika: tulossa vuonna 2025. 
   

Jatkuvat rahoitushaut: 
 

Tuet ja avustukset: 
 
EAKR – Kehittämishankkeiden tuet 

EAKR – Toimintaympäristön kehittämisavustus 

EAKR – Yrityksen kehittämisavustus 

JTF – Kehittämishankkeiden tuet 

JTF – Toimintaympäristön kehittämisavustus 

JTF – Työllisyys- ja osaamishankkeen tuki 

JTF – Yrityksen kehittämisavustus 

Energiatuki 

Energiatuki suurille yrityksille syväselvityksen tekemiseen 

Energiatuki täsmäkatselmuksiin 

ESCO-palvelu 

European Local Energy Assistance (ELENA) 

https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/ASKIpmRtFTIr3ynvrqloXYgZ1O3MmilAYfKPmKXdv14x/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/J9vK8xEHbD96nUvg2mkq6mpKcusnE8U3cfM20RTeArkx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/lZnAvKKorF7fQz7DGraRSogtngA6FktyH3gb9cUUg2Ex/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/d9R3pydPQHiwr1jpRDuzLKREcj7Fm6sePtqKpvoG7xQx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/URxgxOwAoifSzkh1amWcP8UojuxaqIEJ9Hjs2I7quPYx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/nI4DDMQTzWMSLW0CmYv88s3ecK52x0gwNCUCRo1hU1Ix/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/6TgqSdqj5BfWzI3uTsrM8UQtUL00u6XijFOXP46tDXYx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/gMlPghrxaxEyosVlOHk9IYl3PK33dfLd8jXjKiWu2jkx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/5TbjysBNuHvjts9swmUtzx4Ve24xUGNxC5eq25Fx9Zox/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/ua1T36mFe4xfghxHaxdjSbBygLnCT2vCtGmZ690xxDkx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/0xldH7prcdWJXKjcqNZxEUQYihCmxv0InYKmzB4rjigx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/CD7xt7GB5Npo2iw9GMtxhSvIWKHBgb8wv4d2VdBm9iYx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/DcG99G5xxFCSWtMHXp7C8k4Ywt6eqwcnTKOTdzuQpZMx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/kAM8bxPUp7WMj8sIJEd3VvY8Y3zceEw6x4FdHWqjxuUx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx


Hankekumppanuus terästuotannon päästöjen vähentämisessä kansainvälisesti 

Horisontti-, EDF- ja Innovaatiorahasto-projektien valmistelurahoitus 

Ilmastoyhteistyö maaseudulla 

Luonnonvarayhteistyö maaseudulla 

Maaseudun palvelujen ja toimintaympäristön yhteistyö 

Maatalouden investointituet 

Uusiutuvan energian ja biopolttoaineiden tuotanto maaseudulla 

Vesihuoltohankkeet maaseudulla 

Yleishyödylliset ympäristö- ja ilmastoinvestoinnit – Investoinnit ilmastonmuutoksen 
hillitsemiseen ja siihen sopeutumiseen 

Älykäs kylä -yhteistyö maaseudulla 

 

Lainat ja takaukset: 

Euroopan investointirahaston (EIR) kestävyystakaukset 
 
Finnvera-laina 
 
Finnveran ympäristötakaus 
 
Kuntarahoituksen vihreä rahoitus 
 
Kuntarahoituksen yhteiskunnallinen rahoitus  

  

Tietoa rahoituksen hakijalle: 

 
Rahoituksen tietopalvelu (Motiva Oy) 

Rahoituksen hakijan tarkistuslistat (Motiva Oy)  

EU-rahoitusneuvonta (Business Finland) 
   

Tulevat tapahtumat: 

 
Yrittäjien iltakahvit ja rahoittajien info, Kuusamon kaupungintalo ja 
Teams, 26.2.2025, klo 17.00-20.00. Kasvu ja kansainvälistyminen 
merkittävien kehittämishankkeiden avulla. 
Lue lisää ja ilmoittaudu 
  
Kestävän rahoituksen pyöreä pöytä, 12.3.2025, klo 9.00-11.00, Teams 
Tilaisuus kokoaa jälleen rahoituksen ajankohtaiset aiheet. Maaliskuussa 
aiheina ovat mm. Euroopan energiatehokkuuden rahoituskoalition kansalliset 
hubit, Kuntarahoituksen ja Suomen ympäristökeskuksen kestävän kehityksen 

https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/RdXqYVS8UvKCFPixvBJ45Y2M3G6QAZu3wZngJNqOSOIx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/7PkClWIym5o5uFzWCQ8WrxX6C96nFHrKGBc6VqJwU1Ix/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/xBEpitKRgSxULhrpz40mkhptlyx0DyXYEeudOjHOOdIx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/7vwygAdLDTgQOrZMyale2VDIc469d7hSsSbmI0hmIxcx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/4MYg3tf6GfIjv9ndsQtdBBwdeSVQ1aafx3auUcqnQzIx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/BykRvU7bhWAsx3qB23evWNHs3m6hAnkuRQCFM3i4R8Ix/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/pHgXeecpgmmmTz8bzpMemntxCJpIqHDazRRiFx4QixMx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/kU3xhOqMUi0ImeHCBYMcpg1FJoHwttcQULz5DggIrTsx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/XMMzYk3Et9WoBEG7tnx1lbKysOPXqN5S5Nx0x55vUNIx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/XMMzYk3Et9WoBEG7tnx1lbKysOPXqN5S5Nx0x55vUNIx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/xvsg0lSjkHF4mVRhDGf4k3mkNOEKT069PJEQxnri7MQx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/zDx98E5OXRWlwj7iPQwwBKf5R1kPxf1eHf5RoVdtndEx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/8nGudCUt9yZeF6EEEZK3fqA5nuxGzrRaioCAn7PsLu8x/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/oOW9jnxV8M2LPJKpcRwXuCO8Sr12Q0nAa4g58ljN6Hox/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/0NxiQS8QjmSmchmc4MvZuOXayIXhk92MwHZ9sZi86TQx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/ty8JNdy4LjnjlhWe8xrpiNaKMSxxIBSY4Exj2nuwi4wx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/LJAxDmpenhuxvC7maKk1dH2xBar6H44LqRd52r6eVz0x/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/RFyjqnul9eHSlnrbX0mIkBljOeNzrF1oTfxs8Jrvh08x/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/dAni9CYyqFI6WUn3ye7xnENKekfASg9bZgfyDBcxVxsx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/xYjAmgLb7QucPYoGayd7Q7eDtCkUrg3DRV3ZsxxRVxcx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx


laina sekä NetZeroCities -hanke. Eurooppalaista kokemusta mm. 
rakennusten peruskorjaushankkeiden kokoamisesta ja rahoittamisesta tuo 
mukaan Sustainable Energy Finance Association. Ohjelma tarkentuu 
helmikuun aikana, mutta ilmoittaudu mukaan jo nyt! Pyöreä pöytä 
järjestetään tällä kertaa etätilaisuutena, joten mukaan mahtuvat osallistujat 
kautta Suomen! 
Lue lisää ja ilmoittaudu 
 
Motiva Services Oy:n maksuton verkkokoulutus tarjoaa ajankohtaista 
tietoa puhtaan siirtymän investoinneista, markkinoista, sääntelystä ja 
teknologiasta. Koulutus on suunnattu yritysten ja kuntien päätöksentekijöille 
sekä asiantuntijoille, ja sen voi suorittaa joustavasti oman aikataulun 
mukaan. Koulutus alkaa loppukeväällä 2025 ja jatkuu syksyllä. 
Lue lisää ja ilmoittaudu 

 

 

 

Liity 
jakelulis

talle! 
 

Tilaa 
Rahoituksen 
tilannesään 
uutiskirje 

 

 

Rahoituksen tilannesään tuottaa Motiva Oy, yhteistyössä Ilmastoratkaisujen vauhdittaja 
(ACE) -hankkeen (Euroopan unionin osarahoittama LIFE-hanke), ympäristöministeriön, 

ELY-keskuksen sekä Energiaviraston kanssa. 

Tilannesää kokoaa tiedot energiatehokkuuteen, korjausrakentamiseen sekä 
ilmastonmuutoksen hillintään liittyvistä tuista, avustuksista, rahoitushauista ja -lähteistä. 

Tiedot on tarkistettu tilannesään julkaisuajankohtana, emme ota vastuuta tietojen 
muuttumisesta julkaisuajan jälkeen. 

Tiedot perustuvat Rahoituksen tietopalveluun 

  

 

 

 

 

 

https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/FedLCQgjyMmV9mhQvrkuiVOrTOeWyIcKgmAi4t6MkDAx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/w0betUjfpQqVadDhWObxdI4ifSnwlK46Ur2mCfZqDmUx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/bfQ2xlQwBY5Lya0LucWqFDUEsAvcVKsYC34CFz1Wnk8x/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/bfQ2xlQwBY5Lya0LucWqFDUEsAvcVKsYC34CFz1Wnk8x/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/bfQ2xlQwBY5Lya0LucWqFDUEsAvcVKsYC34CFz1Wnk8x/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/bfQ2xlQwBY5Lya0LucWqFDUEsAvcVKsYC34CFz1Wnk8x/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
https://cbaa5f8355ce454d867c66a6b8212117.svc.dynamics.com/t/t/mnbsjeIYDGDtxCNfLmDLWmumBwgJnvlQDHWUukpGiywx/nHxmuU366LtroT9bMC9lVvADWacxY8AEqcobLiTkhiAx
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